*68. Quibus redditibus parochi vivant, an ex immobilibus, ex publico foenore vel aerario, an ex incertis stolae, et fidelium vel dioecesis contributione. An commode generatim vivant, et an adsint qui egestate laborant. An domo propria paroeciali, saltem conducta eaque sufficienti, generatim instructi sint; et si non, an studium sit et probabilitas ut ea instrui valeant.*

Parochi vivunt partim ex immobilibus partim ex publico aerario et ex incertis stolae contributionibus. In novissimis temporibus salaria annua a regimine civili aucta sunt, sed nihilominus plures vitam in egestate ducunt.

Omnes paroeciae domo propria sufficienti paroeciali instructae sunt excepta parochia Plankenstein, in qua parochus in castello quodam caduco, quod etiam aliis finibus inservire debet, habitat.

*69. An parochi generatim satisfaciant iis quae praescribunt: can. 463 § 4 circa gratuitum ministerium praestandum iis qui solvendo pares non sunt; can. 465 circa residentiam; can. 466 circa applicationem missae pro populo; can. 467 circa sacramentorum administrationem et animarum salutis zelum; can. 468 circa infirmorum curam; can. 469 circa vigilantiam ne errores contra fidem et vitia subrepan et circa opera caritatis, fidei et pietatis in paroecia instituenda et fovenda; can. 470 circa paroeciales libros recte conficiendos; circa exemplaria tradenda quotannis Curiae episcopali; can. 785 circa sacra olea a parochis loco decenti ac tuto custodienda.*

Parochi generatim officiis suis sincere satisfaciunt.

Gratuitum ministerium non denegant iis, qui solvendo pares non sunt, residentiam observant, obligationem applicandae Missae pro populo adimplent, sacramenta fidelibus administrant, quoties legitime petunt, animarum salutis zelum ostendunt, sedula cura aegrotos adjuvant et vigilant, ne errores contra fidem et vitia subrepan, opera charitatis, fidei et pietatis foveant,

parochiales libros conscribunt et diligenter asservant, quorum exemplaria quotannis Curiae episcopali traduntur, et sacra olea in ecclesia in decenti custodia asservant. Sunt utique inter parochos nonnulli, qui zelo animarum non praefulgent, sed maior eorum pars suo fervore excellit.

*70. Circa baptismum: an quaelibet ecclesia parochialis sacro fonte sit instructa iuxta can. 774, et quoties infantes sine periculo aut gravi incommodo ad paroecialem transferri nequeant, an parochus ad proximiorum ecclesiam vel publicum oratorium pro sacramento ministrando ultro libenterque accedat iuxta can. 775.*

Quaelibet ecclesia parochialis baptismalem fontem habet.